
 

 

FARA VIAGGI GROUP 
VIA S. ANTONIO 9 - 09170 ORISTANO 

Tel: 0783 72883 | Fax: 0783 73883 | E-mail: info@faraviaggi.it 

P.IVA 00099790958  

 

BALESTRUCCI  SRL 

 
 

ANDATA DAL LUNEDI’ AL SABATO 

BALESTRUCCI SRL LINEA MARA - MACOMER DAL 15/09 AL 10/06 

   

    FERMATA Km ORARIO ORARIO 

MARA (Via Roma) 0,0 7:00 15:18 

PADRIA (Via principale ARST) 5,0 7:08 ---------- 

POZZOMAGGIORE (Consorzio) 8,3 7:16 15:23 

POZZOMAGGIORE (P.zza Maggiore) 8,8 7:17 15:24 

POZZOMAGGIORE (Via Grande) 9,3 7:19 15:25 

COSSOINE (Via Principale) 16,9 7:30 15:30 

MACOMER (OSPEDALE) 43,0 8:05 15:55 

MACOMER (STAZ F.S.) 45,0 8:09 16:03 
 
 
 
 
 
 
 

RITORNO DAL LUNEDI’ AL SABATO 

BALESTRUCCI SRL LINEA MARA - MACOMER DAL 15/09 AL 10/06 

   

    FERMATA Km ORARIO ORARIO 

MACOMER (STAZ F.S.) 0,0 14:30 18:00 

MACOMER (OSPEDALE) 1,0 14:35 18:04 

COSSOINE (Via Principale) 28,0 14:55 18:39 

POZZOMAGGIORE (Consorzio) 35,0 15:02 18:47 

POZZOMAGGIORE (P.zza Maggiore) 35,5 15:03 18:48 

POZZOMAGGIORE (Via Grande) 36,0 15:05 18:50 

PADRIA (Via Principale ARST) 40,0 15:10 18:55 

MARA (Via Roma) 45,0 15:18 19:03 
 


